1.............................2................................3...................................4.............................. 

2 

3- O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, 

pelos serviços contratados, o valor mensal de 6 (seis salários mínimos), que atualmente 

corresponde a R$ 8.472,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS), todo dia 10 

de cada mês, mediante apresentação de recibo. 

3.1- Os tributos incidentes sobre os serviços ora 

contratados deverão ser recolhidos pelo contribuinte, conforme definido na legislação 

tributária.  

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

[...]

totalizando 30 (trinta) horas semanais. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS E FORMA DE PAGAMENTO 

3- O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pelos serviços 

contratados, o valor mensal de 6 (seis salários mínimos), que atualmente corresponde a R$ 7.920,00 (SETE MIL 

NOVECENTOS E VINTE REAIS), todo dia 10 de cada mês, mediante apresentação de recibo: 

3.1- Os tributos incidentes sobre os serviços ora contratados deverão 

ser recolhidos pelo contribuinte, conforme definido na legislação tributária.  

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

[...]

equipe, se necessário. 
O equipamento deve estar montado e 
funcionando perfeitamente no mínimo 12 (doze) 
horas antes do evento iniciar ou conforme 
solicitado pela prefeitura. 
PARA EVENTO DE 04 (QUATRO) DIAS. 

R$ 9.606,60 R$ 115.279,20 

VALOR TOTAL : R$ 1.471.554,04 (HUM MILHÃO QUATROCENTOS E SETENTA E UM MIL 
QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUATRO CENTAVOS) 

O prazo de validade da proposta : 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação final. 

DECLARAMOS, que os serviços ofertados atendem a todas as características e exigências do Edital, em especial do 
Anexo I – Termo de Referência;